«Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» № 14(36)   15 декабря  2016 года

            Газета муниципального образования Ситьковское сельское поселение
              №14(36) 15 декабря  2016 года

Постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от  14.12. 2016 года   № 66-А «О  назначении        публичных  слушаний по проекту бюджета  муниципального  образования Ситьковское сельское поселение на 2017 год»

Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ситьковское сельское поселение», утверждённым  решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 15.11.2005 № 7, согласно статье 13 Устава муниципального образования Ситьковское  сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Ситьковское сельское поселение   на 2017 год.

 Публичные слушания провести 26 декабря  2016 года в 14 часов в помещении Администрации Ситьковского сельского поселения  д. Ситьково,        ул. Центральная д.4/1.

2. Для осуществления организации публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Ситьковское сельское поселение  на       2017 год   создать организационный комитет в следующем составе:

Новиков В.Л. – Глава муниципального образования Ситьковское сельское поселение.

Колуканов О.В.  – депутат Совета депутатов Ситьковского сельского поселения третьего созыва.

Рыбченко Л.З.  – депутат Совета депутатов Ситьковского сельского поселения третьего созыва.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на  странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

  В.Л. Новиков

Муниципальное унитарное предприятие «Шанс» сообщает следующее:            принято Постановление от 07.12.2016 №364 «О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 30.11.2015 №522»

Тариф на холодную питьевую воду

с 01.01.2016 по 30.06.2016

- 16,42 руб./куб.м. (НДС не облагается);

с 01.07.2016  по 31.12.2016

-  19,92 руб./куб.м. (НДС не облагается)

с 01.01.2017  по 30.06.2017               -  19,92 руб./куб.м. (НДС не облагается)

с 01.07.2017  по 31.12.2017               -  20,67 руб./куб.м. (НДС не облагается)

с 01.01.2018  по 30.06.2018              -  20,67 руб./куб.м. (НДС не облагается)

с 01.07.2018  по 31.12.2018              -  21,60 руб./куб.м. (НДС не облагается)
Администрация Ситьковского сельского поселения сообщает:

на 26 декабря 2016 года 14-00 часов в помещении Администрации Ситьковского сельского поселения  д. Ситьково, ул. Центральная д.4/1 назначены публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Ситьковское сельское поселение  на  2017 год.

	Газета «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения № 14(36)  15 декабря                2016 года
тираж   10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:

Совет депутатов Ситьковского сельского поселения;

Администрация Ситьковского сельского поселения
	Наш адрес:

216296 д. Ситьково, Велижский район, Смоленская область

	 Номер подготовлен   редколлегией:  Ивлева Т.В., Пирогова Ю.Ю., Колуканов О.В.

3